
INNOVAMOS JUNTO A TU COCINA

LAVAPLATOS Y
MESONES NORTH

              



LÍNEA
CLÁSICA
PARA EMPOTRAR
Y SOBREPONER

MONOCONTROL

LAVAPLATOS ACERO INOXIDABLE MONOCONTROL
LAVAPLATOS

Ref.
1659
1648

U/E   LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PESO (kg)

6    62    48    2.110
6    50    40   1.546

54     34     14     3 1/2
45     30     13,5    3 1/2

LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PROFUNDIDAD (cm)  HUECO (pulg*)

POCETA

MEZCLADOR

LAVAPLATOS ACERO INOXIDABLE MEZCLADOR
LAVAPLATOS

Ref.
1323
1658

U/E   LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PESO (kg)

6    62    48    2.110
6    50    40   1.546

54     34     14     3 1/2
45     30     13,5    3 1/2

LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PROFUNDIDAD (cm)  HUECO (pulg*)

POCETA
DISEÑO CÓNICO
DE LA POCETA
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LÍNEA
CLÁSICA
PARA EMPOTRAR
Y SOBREPONER

LAVAPLATOS ACERO INOXIDABLE SENCILLO
LAVAPLATOS

Ref.
1650

U/E   LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PESO (kg)

6    60    40    1.980 54     34     14     3 1/2

LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PROFUNDIDAD (cm)  HUECO (pulg*)

POCETA

LAVAPLATOS ACERO INOXIDABLE SENCILLO
LAVAPLATOS

Ref.
1656

U/E   LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PESO (kg)

6    50    35   1.395 45     30     13     3 1/2

LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PROFUNDIDAD (cm)  HUECO (pulg*)

POCETA

DISEÑO CÓNICO
DE LA POCETA
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MESÓN
U/E   LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PESO (kg)

6    100    50    3.160 45     36     14     3 1/2

LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PROFUNDIDAD (cm)  HUECO (pulg*)

POCETA

REFERENCIA DESCRIPCIÓN
1652
1653
1654
1662

Lavaplatos Acero Inoxidable Escurridor Derecho Mezclador 100 x 50
Lavaplatos Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Mezclador 100 x 50
Lavaplatos Acero Inoxidable Escurridor Derecho Monocontrol 100 x 50
Lavaplatos Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Monocontrol 100 x 50

SALPICADERO

ESCURRIDOR RECTO
HORIZONTAL

50
 c

m

36
 c

m

45 cm

100 cm

14
 c

m

50 cm

PARA SOBREPONER
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U/E    PESO (kg)

6         1.9 54     34     15     3 1/2

LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PROFUNDIDAD (cm)  HUECO (pulg*)

POCETA

REFERENCIA DESCRIPCIÓN
1649 Lavaplatos Acero Inoxidable Submontar 54 x 34

34
 c

m

54 cm

15
 c

m

54 cm

LÍNEA
SELECTA



PARA SOBREPONER
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MONOCONTROL
MESÓN

U/E   LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PESO (kg)

2    120    50        5.0 45     36     14     3 1/2

LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PROFUNDIDAD (cm)  HUECO (pulg*)

POCETA

REFERENCIA DESCRIPCIÓN
1715
1716

Mesón Acero Inoxidable Escurridor Derecho Mezclador 120 x 50 Liso
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Mezclador 120 x 50 Liso

1713
1714

Mesón Acero Inoxidable Escurridor Derecho Monocontrol 120 x 50 Liso
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Monocontrol 120 x 50 Liso

50
 c

m

36
 c

m

45 cm

120 cm
14

 c
m

50 cm

MESÓN
U/E   LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PESO (kg)

2    120    50        6.5 45     36     14     3 1/2

LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PROFUNDIDAD (cm)  HUECO (pulg*)

POCETA

REFERENCIA DESCRIPCIÓN
1721
1712
1723
1722

Mesón Acero Inoxidable Escurridor Derecho Mezclador 120 x 50 Con Estufa 2G
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Mezclador 120 x 50 Con Estufa 2G
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Derecho Monocontrol 120 x 50 Con Estufa 2G
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Monocontrol 120 x 50 Con Estufa 2G

MONOCONTROL

50
 c

m

GAS
NATURAL

PARRILLA 
ESMALTADA

LÍNEA
MESONES



MESÓN
U/E   LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PESO (kg)

2    120    50        5.0 45     36     14     3 1/2

LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PROFUNDIDAD (cm)  HUECO (pulg*)

POCETA

REFERENCIA DESCRIPCIÓN
1746
1747
1748
1749

Mesón Acero Inoxidable Escurridor Derecho Mezclador 150 x 50 Con Estufa
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Mezclador 150 x 50 Con Estufa
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Derecho Monocontrol 150 x 50 Con Estufa
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Monocontrol 150 x 50 Con Estufa

GAS
NATURAL

MONOCONTROL

50
 c

m

PARRILLA 
ESMALTADA

MESONES
PARA SOBREPONER
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MONOCONTROL MESÓN
U/E   LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PESO (kg)

2    150    50        5.3 45     36     14     3 1/2

LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PROFUNDIDAD (cm)  HUECO (pulg*)

POCETA

REFERENCIA DESCRIPCIÓN
1726
1727

Mesón Acero Inoxidable Escurridor Derecho Mezclador 150 x 50 Liso
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Mezclador 150 x 50 Liso

1724
1725

50
 c

m

Mesón Acero Inoxidable Escurridor Derecho Monocontrol 150 x 50 Liso
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Monocontrol 150 x 50 Liso

LÍNEA



MESONES
PARA SOBREPONER
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MESÓN
U/E   LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PESO (kg)

2    150    50        10 45     36     14     3 1/2

LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PROFUNDIDAD (cm)  HUECO (pulg*)

POCETA

REFERENCIA DESCRIPCIÓN
1758
1759

Mesón Acero Inoxidable Escurridor Derecho Monocontrol 150 x 50 Estufa 2BG
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Monocontrol 150 x 50 Estufa 2BG

50
 c

m

MONOCONTROL

PARRILLA 
ESMALTADA

LÍNEA
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Meson�
de 1.80 cm

Nuevo

Acero 304 0.7 mm

En una sola pieza

Beneficios

Mayor área de trabajo

Poceta profunda

Apto para gas natural



MESONES
PARA SOBREPONER
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MESÓN
U/E   LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PESO (kg)

2    180    50        10 45     36     16     3 1/2

LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PROFUNDIDAD (cm)  HUECO (pulg*)

POCETA

REFERENCIA DESCRIPCIÓN
1818
1819
1820
1821

Mesón Acero Inoxidable Escurridor Derecho Mezclador 180 x 50 Con Estufa 4G
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Mezclador 180 x 50 Con Estufa 4G
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Derecho Monocontrol 180 x 50 Con Estufa 4G
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Monocontrol 180 x 50 Con Estufa 4G

MESÓN
U/E   LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PESO (kg)

2    180    50        9 45     36     16     3 1/2

LARGO (cm)  ANCHO (cm)  PROFUNDIDAD (cm)  HUECO (pulg*)

POCETA

REFERENCIA DESCRIPCIÓN
1826
1827
1828
1829

Mesón Acero Inoxidable Escurridor Derecho Mezclador 180 x 50 Liso
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Mezclador 150 x 50 Liso
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Derecho Monocontrol 150 x 50 Liso
Mesón Acero Inoxidable Escurridor Izquierdo Monocontrol 150 x 50 Liso

GAS
NATURAL

PARRILLA 
ESMALTADA

 1
6 

cm
 

  
45 cm

 8,7 cm  19,2 cm  31,8 cm 

  
180 cm

  
50

 c
m

 3
6 

cm
 

 45 cm 

LÍNEA

MONOCONTROL



100 CM

30 CM

49,5 CM

100 CM

60
 C

M

86
,5

 C
M

NO INCLUYE
GRIFERÍA

SOLUCIÓN COCINA COMPLETA 100 CM LISO
REF. DESCRIPCIÓN

SOLUCIONES
DE COCINA

/GrupoNorthCol /gruponorth  -  www.gruponorth.com

1731
1730
1733
1732

Cocina Wengue Gabinete Superior 100 Mesón Acero Inox. Escurridor Derecho Mezclador 100 x 50
Cocina Wengue Gabinete Superior 100 Mesón Acero Inox. Escurridor Izquierdo Mezclador 100 x 50
Cocina Wengue Gabinete Superior 100 Mesón Acero Inox. Escurridor Derecho Monocontrol 100 x 50
Cocina Wengue Gabinete Superior 100 Mesón Acero Inox. Escurridor Izquierdo Monocontrol 100 x 50

50
 c

m

36
 c

m

45 cm

100 cm

14
 c

m

50 cm



SOLUCIÓN COCINA COMPLETA 120 CM ESTUFA
REF. DESCRIPCIÓN

SOLUCIONES
DE COCINA

123 CM

MC
0 6

30 CM

120 CM
86

,5
 C

M

50 CM

NO INCLUYE
GRIFERÍA
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1740
1741
1738
1739

Cocina Wengue Gabinete Superior 120 Mesón Acero Inox. Escurridor Derecho Mezclador 120 x 50 Estufa
Cocina Wengue Gabinete Superior 120 Mesón Acero Inox. Escurridor Izquierdo Mezclador 120 x 50 Estufa
Cocina Wengue Gabinete Superior 120 Mesón Acero Inox. Escurridor Derecho Monocontrol 120 x 50 Estufa
Cocina Wengue Gabinete Superior 120 Mesón Acero Inox. Escurridor Izquierdo Monocontrol 120 x 50 Estufa

50
 c

m

GAS
NATURAL

PARRILLA 
ESMALTADA



50 CM

180 CM

60
 C

M

45 CM

120 CM

86
,5

 C
M

INCLUYE LOCERO
NO INCLUYE
GRIFERÍA

SOLUCIÓN COCINA COMPLETA 120 CM LISO
REF. DESCRIPCIÓN

SOLUCIONES
DE COCINA
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1736
1737
1734
1735

Cocina Humo Gabinete Superior 180 Mesón Acero Inox. Escurridor Derecho Mezclador 120 x 50 Liso
Cocina Humo Gabinete Superior 180 Mesón Acero Inox. Escurridor Izquierdo Mezclador 120 x 50 Liso
Cocina Humo Gabinete Superior 180 Mesón Acero Inox. Escurridor Derecho Monocontrol 120 x 50 Liso
Cocina Humo Gabinete Superior 180 Mesón Acero Inox. Escurridor Izquierdo Monocontrol 120 x 50 Liso

50
 c

m

36
 c

m

45 cm

120 cm

14
 c

m

50 cm



SOLUCIÓN COCINA COMPLETA 150 CM ESTUFA
REF. DESCRIPCIÓN

SOLUCIÓN COCINA COMPLETA 150 CM LISO
REF. DESCRIPCIÓN

SOLUCIONES
DE COCINA

INCLUYE LOCERO

NO INCLUYE
GRIFERÍA
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1756
1757
1754
1755

Cocina Blanco Amareto Gabinete Superior 150 Mesón Acero Inox. Escurridor Der. Mezclador 150 x 50 Estufa
Cocina Blanco Amareto Gabinete Superior 150 Mesón Acero Inox. Escurridor Izq. Mezclador 150 x 50 Estufa
Cocina Blanco Amareto Gabinete Superior 150 Mesón Acero Inox. Escurridor Der. Monocontrol  150 x 50 Estufa
Cocina Blanco Amareto Gabinete Superior 150 Mesón Acero Inox. Escurridor Izq. Monocontrol  150 x 50 Estufa

1752
1753
1750
1751

Cocina Blanco Amareto Gabinete Superior 150 Mesón Acero Inox. Escurridor Der. Mezclador 150 x 50 Liso
Cocina Blanco Amareto Gabinete Superior 150 Mesón Acero Inox. Escurridor Izq. Mezclador 150 x 50 Liso
Cocina Blanco Amareto Gabinete Superior 150 Mesón Acero Inox. Escurridor Der. Monocontrol 150 x 50 Liso
Cocina Blanco Amareto Gabinete Superior 150 Mesón Acero Inox. Escurridor Izq. Monocontrol 150 x 50 Liso

50
 c

m

GAS
NATURAL

PARRILLA 
ESMALTADA



SOLUCIÓN COMPLETA 150 CM CON ESTUFA  
REF. DESCRIPCIÓN

SOLUCIONES
DE COCINA

/GrupoNorthCol /gruponorth  -  www.gruponorth.com

1601
1602
1605
1607

Cocina Blanco Chantillí Gabinete Sup 150 Mesón Acero Inox. Escurridor Der. Mezclador 150 x 50 Estufa
Cocina Blanco Chantillí Gabinete Sup 150 Mesón Acero Inox. Escurridor Izq. Mezclador 150 x 50 Estufa
Cocina Blanco Chantillí Gabinete Sup 150 Mesón Acero Inox. Escurridor Der. Monocontrol 150 x 50 Estufa
Cocina Blanco Chantillí Gabinete Sup 150 Mesón Acero Inox. Escurridor Izq. Monocontrol 150 x 50 Estufa

INCLUYE LOCERO

PARRILLA 
ESMALTADA

NO INCLUYE
GRIFERÍA

50
 c

m



SOLUCIÓN COMPLETA 180 CM  CON ESTUFA
REF. DESCRIPCIÓN

SOLUCIONES
DE COCINA
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1624
1625
1626
1627

Cocina Blanco Ceniza Gabinete Sup 180 Mesón Acero Inox. Escurridor Der. Mezclador 180 x 50 Estufa
Cocina Blanco Ceniza Gabinete Sup 180 Mesón Acero Inox. Escurridor Izq. Mezclador 180 x 50 Estufa
Cocina Blanco Ceniza Gabinete Sup 180 Mesón Acero Inox. Escurridor Der. Monocontrol 180 x 50 Estufa
Cocina Blanco Ceniza Gabinete Sup 180 Mesón Acero Inox. Escurridor Izq. Monocontrol 180 x 50 Estufa

PARRILLA 
ESMALTADA

 1
6 

cm
 

  
45 cm

 8,7 cm  19,2 cm  31,8 cm 

  
180 cm

  
50

 c
m

 3
6 

cm
 

 45 cm 



LAVAPLATOS
NORTH
PROPIEDADES Y CUIDADOS

-  Diseño cónico de la poceta para optimizar espacio en bodegaje y exhibición.
-  Diseño con alternativas monocontrol y mezclador de 8”.
-  Desnivel en los bordes para evitar salpicaduras.
-  Lavaplatos para instalar en todo tipo de mueble.

CUIDADOS:

- Escurridor recto horizontal.
- Salpicadero.
- Encendido eléctrico.
- Quemadores de aluminio.

- Parrilla esmaltada.
- Estufa a gas natural.
- Perillas de control resistentes 
   a la temperatura.

CALIDAD:

- Limpiar diariamente con agua y jabón, usando un paño limpio y suave en la misma dirección del pulido del acero.
- Enjuagar y secar completamente para mayor conservación del acero.
- Evitar las esponjillas metálicas, pues rayan y liberan óxidos que afectan la calidad del acero.
- No utilizar desinfectantes concentrados que contienen hipoclorito de sodio, pueden dañar el acero.

PROPIEDADES:
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¡Incluye los 
complementos para su 

instalación!

Acabado Cromado
brillante de alta

durabilidad

Cuello tipo cisne
El cuello gira 360°
Mayor altura y cobertura
de la poceta del lavaplatos

-
- Aireador ahorrador

Menor consumo de agua sin
afectar su funcionalidad,
manteniendo la sensación de
abundante agua.
Fácil mantenimiento.

-

-Sistema de cierre
cerámico/metal ¼ de giro

Materiales de calidad superior para
mayor durabilidad en el tiempo.
El sistema ¼ de giro facilita su
manipulación.

Nuestra griferia cuenta 
con vastago en cobre

-

-

Base alta
Incrementa la altura del cuello, 
resaltado su elegancia 
y mejorando la funcionalidad 
de los espacios.

ATRIBUTOS LLAVE
INDIVIDUAL
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¡Incluye los 
complementos para su 

instalación!

Sistema de cierre
cerámico/metal ¼ de giro

Materiales de calidad superior para
mayor durabilidad en el tiempo.
El sistema ¼ de giro facilita su
manipulación.

-

-

Cuello tipo cisne
El cuello gira 360°
Mayor altura y cobertura
de la poceta del lavaplatos

-
-

Acabado Cromado
brillante de alta

durabilidad

Aireador ahorrador
Menor consumo de agua sin
afectar su funcionalidad,
manteniendo la sensación de
abundante agua.
Fácil mantenimiento.

-

-

Entrada agua fría y caliente
Permite realizar la mezcla
ideal de agua fría y agua
caliente

Nuestra griferia cuenta 
con vastago en cobre

ATRIBUTOS LLAVE
MEZCLADOR



CONJUNTO MONOCONTROL +
LAVAPLATOS

UNIDAD DESCRIPCIÓN
1
1
1
1

Llave lavaplatos individual Slim
Canastilla lavaplatos clásica 4”
Sifón universal en P 1 1/2” o 1 1/4”
Acople flexible lavaplatos 1/2” X 1/2”

+
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UNIDAD DESCRIPCIÓN
1
1
1
1

Mezclador lavaplatos 8” Slim
Canastilla lavaplatos clásica 4”
Sifón universal en P 1 1/2” o 1 1/4”
Acople flexible lavaplatos 1/2” X 1/2”

+
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CONJUNTO MEZCLADOR +
LAVAPLATOS





 









    
   
    
  
  

 
   
  



 


















         


                       
                         


 

























EAN 14 EAN 13 CÓDIGO

LAVAPLATOS 62 x 48

DESCRIPCIÓN U/E

7703278016829
7703278016768

1682
1676

6
6

Combo lavaplatos 1323 mas griferia mezclador  
Combo lavaplatos 1659 mas griferia monocontrol 

27703278016823
27703278016762

LAVAPLATOS 50 X 40
7703278016843
7703278016782

1684
1678

6
6

Combo lavaplatos 1658 mas griferia mezclador  
Combo lavaplatos 1648 mas griferia monocontrol 

27703278016847
27703278016786

LAVAPLATOS 100 X 50
7703278016874
7703278016867
7703278016812
7703278016805

1687
1686
1681
1680

6
6
6
6

Combo lavaplatos 1652 mas griferia mezclador 
Combo lavaplatos 1653 mas griferia mezclador 
Combo lavaplatos 1654 mas griferia monocontrol 
Combo lavaplatos 1662 mas griferia monocontrol

27703278016878
27703278016861
27703278016816
27703278016809

MESON 120 X 50 ESTUFA
7703278017802
7703278017819
7703278017826
7703278017833

1780
1781
1782
1783

2
2
2
2

Combo meson 1721 mas griferia mezclador
Combo meson 1712 mas griferia mezclador
Combo meson 1723 mas griferia monocontrol
Combo meson 1722 mas griferia monocontrol

17703278017809
17703278017816
17703278017823
17703278017830

MESON 120 X 50 LISO
7703278017840
7703278017857
7703278017864
7703278017871

1784
1785
1786
1787

2
2
2
2

Combo meson 1715 mas griferia mezclador
Combo meson 1716 mas griferia mezclador
Combo meson 1713 mas griferia monocontrol
Combo meson 1714 mas griferia monocontrol

17703278017847
17703278017854
17703278017861
17703278017878

MESON 150 X 50 ESTUFA
7703278017888
7703278017895
7703278017901
7703278017918

1788
1789
1790
1791

2
2
2
2

Combo meson 1746 mas griferia mezclador
Combo meson 1747 mas griferia mezclador
Combo meson 1748 mas griferia monocontrol
Combo meson 1749 mas griferia monocontrol

17703278017885
17703278017892
17703278017908
17703278017915

MESON 150 X 50 LISO
7703278017925
7703278017932
7703278017949
7703278017956

1792
1793
1794
1795

2
2
2
2

Combo meson 1724 mas griferia mezclador
Combo meson 1727 mas griferia  mezclador
Combo meson 1724 mas griferia monocontrol
Combo meson 1725 mas griferia monocontrol

17703278017922
17703278017939
17703278017946
17703278017953

MESON 18 X 50 ESTUFA 
7703278016089
7703278016096
7703278016102
7703278016164

1608
1609
1610
1616

2
2
2
2

Combo 1818 meson mas griferia  mezclador  180 x 50 con estufa 4g
Combo 1819 meson mas griferia  mezclador  180 x 50 con estufa 4g
Combo 1820 meson mas griferia  monocontrol 180 x 50 con estufa 4g
Combo 1821 meson mas griferia  monocontrol 180 x 50 con estufa 4g
MESON 18 X 50 ESTUFA 

7703278016126
7703278016133
7703278016157
7703278016188

1612
1613
1615
1618

1
1
1
1

Combo 1826 meson mas griferia  mezclador  180 x 50 liso
Combo 1827 meson mas griferia  mezclador  180 x 50 liso
Combo 1829 meson mas griferia  monocontrol 180 x 50 liso
Combo 1828 meson mas griferia  monocontrol 180 x 50 liso

COMBOS LAVAPLATOS
ACERO INOXIDABLE
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EAN 14 EAN 13

17703278017601
17703278017618
17703278017625
17703278017632
17703278017649
17703278017656
17703278017663
17703278017670
17703278017687
17703278017694
17703278017700
17703278017717
17703278017724
17703278017731
17703278017748
17703278017755
17703278017762
17703278017779
17703278017786
17703278017793
7703278018595
7703278018601
7703278018618
7703278018625

1760
1761
1762
1763
1764
1765
1766
1767
1768
1769
1770
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778
1779
1859
1860
1861
1862

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1

Combo de solucion de cocina 1731 mas griferia mezclador
Combo de solucion de cocina 1730 mas griferia mezclador
Combo de solucion de cocina 1733 mas griferia monocontrol
Combo de solucion de cocina 1732 mas griferia monocontrol
Combo de solucion de cocina 1736 mas griferia  mezclador
Combo de solucion de cocina 1737 mas griferia mezclador
Combo de solucion de cocina 1734 mas griferia monocontrol
Combo de solucion de cocina 1735 mas griferia monocontrol
Combo de solucion de cocina 1740 mas griferia mezclador
Combo de solucion de cocina 1741 mas griferia mezclador
Combo de solucion de cocina 1738 mas griferia monocontrol
Combo de solucion de cocina 1739 mas griferia monocontrol
Combo de solucion de cocina 1752 mas griferia mezclador
Combo de solucion de cocina 1753 mas griferia mezclador
Combo de solucion de cocina 1750 mas griferia monocontrol
Combo de solucion de cocina 1751 mas griferia  monocontrol
Combo de solucion de cocina 1756 mas griferia mezcladort
Combo de solucion de cocina 1757 mas griferia mezclador
Combo de solucion de cocina 1754 mas griferia monocontrol
Combo de solucion de cocina 1755 mas griferia monocontrol
Combo de solucion de cocina 1601 mas griferia mezclador 150x50 estufa
Combo de solucion de cocina 1602 mas griferia mezclador 150x50 estufa
Combo de solucion de cocina 1605 mas griferia monocontrol 150x50 estufa
Combo de solucion de cocina 1607 mas griferia monocontrol 150x50 estufa

7703278017604
7703278017611
7703278017628
7703278017635
7703278017642
7703278017659
7703278017666
7703278017673
7703278017680
7703278017697
7703278017703
7703278017710
7703278017727
7703278017734
7703278017741
7703278017758
7703278017765
7703278017772
7703278017789
7703278017796

CÓDIGO DESCRIPCIÓN U/E

COMBOS SOLUCIONES
DE COCINA
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